Voi. Il, parte 1 ", pp. 34, a. 1287.

E' riportato l'oggetto di un documento in cui è citato un "lohanni eognomine de Caivano".

Voi. Il, parte 1°, pp. 132-136 1432, 7 settembre, ind. XI - Giovanna II d'Angiò regina di Sicilia, a. 19-
Capua - Poe. CCXC Vili

* In nomine domini nostri Iesu Christi. Anno a

nativitate eius millesimo quatringentesimo tricesimo

secundo, regnante serenissima domina nostra

domina lohanna Secunda Dei grafia Hungarie

lerusalem Sicilie Dalmacie Croacie Rame Servie

Galicie Lodomerie Comanie Bulgarieque regina.

Provincie et l orqualquerii ac Pedinu>ntis comitissa.

regni vero eius anno decimo nono, feliciter amen.

die septimo mensis septembris. undecime

indictionis. Nos Antonius de Caprio de civitate

Capue per totum regnimi Sicilie ad contractus iudex.

Andreas Palmerius de dieta civitate Capue puplicus

per totam provinciam Terre Laboris et comitatus

Molisii regia auctoritate notarius. et infrascripti

licterati testes. ad hoc specialiter vocali et rogati.

videlicet: abbas Adam Nicolai Marczanisii

canonicus capuanus. abbas lacobus Sanso.

Antonellus nolurii Francisci, Maczoccha iudex et

Amicus de Ursis iurisperitus. Raymundus de Vineis,

lohannes Antonius de Guilielmo. Cicchillus de

Martono, Charolus de Amato, magislcr Petrus de

Berardo et Petrucius Felix de Capua. presenti

scripto puplico declaramus. notum facimus et

leslamur quod ad requisitionem et preces cum
instancia nobis factas pio parte nobilium et

discretorum virorum Colelle de Calabria dicti

Stefani et lacobelli de Abbate de Amalfia

castellanorum turrium civitatis Capue prò parte

condam magnifici viri domini Siri lohannis

Caraczuli de Neapoli militis. comitis Abellini, regni

Sicilie Magni Senescalli etc. nobis qui supra iudice.

notarlo et testibus predicto die personaliter vocatis

ante presenciam dictorum Colelle et lacobelli

sistencium supra pontem dictarum turrium a parte

esteriori diete civitatis Capue; prefati Colella et

lacobellus castellani, ut supra. bona eorum
voluntate. asseruerunt unanimiter et concorditer

coram nobis et in presencia nobilis et circumspecti

viri Gasparis Bonciani de Florencia. commissarii et

nuncii specialis illustrissime et potentissime domine
domine Iohanne Secunde Dei gratia Hungarie

lerusalem et Sicilie regine etc. per ipsam sacram

* Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo.

Nell'anno dalla sua nascita millesimo

quattrocentesimo trentesimo secondo, regnante la

serenissima signora nostra domina Giovanna Seconda